
HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 30539

Rodinný dům Hrádek u Sušice se třemi bytovými jednotkami o
podlahové ploše cca190m2 a velkou zahrad
34201, Hrádek

6 150 000 Kč
za nemovitost
Cena je k jednání

Vyřizuje
Marcel Jelínek
GSM: 728 915 479
E-mail:
ready@home4people.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 212 m2

Užitná plocha: 212 m2 Plocha parcely: 1213 m2

Plocha zahrady: 1001 m2 Popis vybavení: ...
Umístění objektu: centrum obce Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: E - Nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám velký dům v Hrádku u Sušice s celkovou podlahovou plochou cca 190 m²
na rozlehlém pozemku o výměře 1123 m². POZOR AKCE: Výhodné financování i bez hypotéky. Tento dům si můžete
koupit i na splátky formou nájmu. Splátka 26.000 Kč při akontaci 500.000 Kč. Tato nemovitost nabízí různé možnosti
využití, jako je provoz penzionu, pronájem bytů, podnikání nebo pro komfortní bydlení pro velkou rodinu.

Dům se nachází v centru Hrádku a v přízemí nabízí byt o dispozici 3+kk a kadeřnictví. Jednoduchou úpravou lze
přízemí rozdělit na dva plnohodnotné byty 1+1 s vlastním vchodem, zahradou, koupelnou a toaletou. V podkroví se
nachází prostorný byt 3+kk se šatnou.



HOME 4 PEOPLE Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: info@home4people.cz, web: www.home4people.cz

Nedávno proběhla rozsáhlá rekonstrukce domu, která zahrnovala výměnu oken za plastová okna a modernizaci
rozvodů elektřiny a vody. Dům má vlastní studnu a kanalizaci připojenou k obecní síti. Vytápění je zajištěno infra
panely v přízemí a krbovými kamny na dřevo v podkroví.

Součástí nemovitosti je také rozlehlý pozemek , kde se nachází garáž, pergola a zámečnická dílna.

Hrádek je krásná obec v blízkosti Sušice, která nabízí veškeré občanské vybavení. V nedaleké Sušici pak najdete
veškeré potřebné služby a vybavení.

Pokud máte zájem o více informací nebo si přejete prohlídku této nemovitosti, rádi Vám poskytneme další podrobnosti.
Ev. číslo: 30539.


